
UCHWAŁA NR XXX/172/17
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy szkole 
podstawowej prowadzonych przez Gminę Dobryszyce.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2016 r., 
poz.446, poz.1579 ) oraz art.131 ust.4-6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz.59) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów dla potrzeb rekrutacji dzieci do 
publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę 
Dobryszyce:

1) kandydat objęty jest obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego w danym roku - 5 pkt; 

2) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza lub będzie uczęszczać do danego przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego przy szkole podstawowej - 3 pkt;

3) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły na terenie Gminy Dobryszyce - 3 pkt;

4) obydwoje rodzice/opiekunowie prawni kandydata pracują zawodowo, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
prowadzą działalność gospodarczą - 5 pkt;

5) rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący kandydata pracuje zawodowo, prowadzi gospodarstwo rolne 
lub prowadzi działalność gospodarczą - 5 pkt;

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w §1 są: 

1) w przypadku kryteriów określonych w punktach 1-3 oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o spełnieniu 
kryteriów;

2) w przypadku kryterium określonego w punktach 4-5 zaświadczenie zakładu pracy o zatrudnieniu, w przypadku 
prowadzenia działalności gospodarczej aktualny wpis do działalności gospodarczej, w przypadku pracy 
w gospodarstwie rolnym nakaz płatniczy (decyzja) o podatku rolnym.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach

Janusz Kwiecień

Id: F3E13C27-529B-440F-872F-6CCBE533536E. Podpisany Strona 1




